

Ainesosat FI

Hiilihappopitoinen vesi, sokeri, hedelmämehut tiivisteestä (10%) (omena, appelsiini, persikka, mandariini, valkoinen viinirypäle, ananas), glukosisiirappi, aromit, tauriini (0,4%), hapot (sitruunahappo, omenahappo), happamuudensäätöaineet (natriumsitraatit, kaliumsitraatit), panax ginseng-juuriuute (0,08%), säilöntäaine (kaliumsorbaatti), kofeiini (0,03%), makeutusaineet (sukraloosi, steviasta saatavat stevioliglykosidit), vitamiinit (niasiini, B6, riboflaviini, B12), värit (karotenoidit, antosyaanit), l-karnitiini-l-tartraatti (0,004%), inositoli.

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Korkea kofeiinipitoisuus. Ei suositella lapsille eikä raskaana oleville tai imettäville naisille, eikä kofeiiniyliherkille henkilöille (30 mg/100 ml).

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 146 kJ / 34 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 8,6 g

josta sokereita 7,8 g

Proteiini 0 g

Suola 0,06 g

Ingredienser SE

Kolsyrat vatten, sukros, fruktjuice från koncentrat (10%) (äpple, apelsin, persika, mandarin, vit druva, ananas), glukossirap, aromer, taurin (0,4%), syror (citronsyra, äppelsyra), surhetsreglerande medel (natriumcitrater, kaliumcitrater), panax ginseng rotextrakt (0,08%), konserveringsmedel (kaliumsorbat), koffein (0,03%), sötningsmedel (sukralos, steviolglykosider från stevia), vitaminer (niacin, B6, riboflavin, B12), färgämnen (karotener, antocyaner), l-karnitin l-tartrat (0,004%), inositol.

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Hög koffeinhalt. Recommenderas ej för barn och gravida eller ammande kvinnor, eller personer som är känsliga för koffein (30 mg/100 ml).

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 146 kJ / 34 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 8,6 g

varav sockerarter 7,8 g

Protein 0 g

Salt 0,06 g